ﬁ@ﬁ Comune di Bassano del Grappa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro

Uico | 1064/ 2014 Area Staff

OGGETTO: PROROGA CONTRATTO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO
DETERMINATO PER L:;AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA,
CONFERENZA DEI SINDACI ¢ DITTA TEMPORARIY S.P.A.
ATTRIBUZIONE C.1.G. Z851073162

IL DIRIGENTE
Richiamata la determinazione n. 891 del 26.6.2014, con la quale ¢ stato prorogato il contratto
di somministrazione lavoro a tempo determinato per area 2" Servizi alla persona, conferenza dei
Sindaci, alla ditta Temporaty s.p.a.;
Dato atto che per un errore materiale ¢ stato mantenuto il C.1.G. precedente;
Dato atto che il nuovo C.I.G. da attribuire alla suddetta protoga ¢ il seguente: . Z851073162;
Dato atto che con deliberazione n. 101 del 23.12.2013 il Consiglio Comunale ha apptovato il

bilancio di previsione per Iesercizio finanziatio 2014, la relazione previsionale e programmatica, il
bilancio plutiennale 2014 — 2016;

Visto il Regolamento sull’'ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibetazione
della Giunta Comunale n. 334 del 17.12.2013;

DETERMINA
di attribuire, per i motivi in premessa, alla proroga del contratto di somministrazione lavoro a tempo

determinato per I'area 2" Servizi alla persona, conferenza dei Sindaci, alla ditta Temporary s.p.a.,
approvata con determinazione n. 891 del 26.6.2014 il seguente C.1.G.: . Z851073162

Firmato digitalmente i 12/08/2014 da Antonello Accadia / INFOCERT SPA valida dal
14/04/2014 11:26:15 al 14/04/2017 02:00:00 -



